
1 
 

 Tělovýchovná a sportovní unie Trutnovska, z.s. – výkonný výbor TRUTNOV 

Národní 199, 541 01 Trutnov, IČ 00435813 

Z  á  p  i  s   č. 3 / 2022 
ze zasedání výkonného výboru Tělovýchovné a sportovní unie Trutnovska, z.s. 

dále jen TSUT, které se konalo dne 22.3. 2022 
Přítomni:    A. Pejos, p. Vosáhlo, A. Ulrichová, V. Vosáhlová (host) 
Omluveni:  J. Havlina 
Schůzi zahájil a kontrolu zápisu provedl Mgr. M. Vosáhlo 
 
1.  Kontrola zápisu 
     Byla provedena kontrola Zápisu č. 2/2022 
     U s n e s e n í: splněno ve všech bodech 
 
Termíny dalších schůzí VV TSUT Trutnov  
19. dubna, 24. května, 21. června 2022, 19. července 2022 
Čas: od 15:30 hodin dle zaslané POZVÁNKY s programem 
 
2. Informace sekretariátu TSUT 

a) Informace přítomných o ponížení příspěvku NSA – Můj klub 2022 – koeficientem 
0,90 - Rozhodnutí o stanovení poměru snížení výše dotace dle dopisu ze dne  
8. března 2022 

b) Krkonošská 70 – uskutečnila se 12. března 2022 (součást projektu Sportuj s námi), 
fotodokumentace byla zaslána a bude umístěna na disk 

c) Veronika Vosáhlová se zúčastnila 9. března první části školení v účetním programu 
Pohoda a bude absolvovat další část, a to 23. března. Od dubna bude docházet dle 
potřeby na zaškolování v kanceláří TSUT Alenou Ulrichovou. 

d) Nástup Veroniky Vosáhlové na pozici ekonom bude od 1. června 2022.  
e) Návrh uskutečnit školení okresů ve Svobodě nad Úpou v pensionu Alexandra 

v červnu či v září 2022 (nabídka kapacity pro ubytování 20 lůžek včetně internetu a 
školící místnosti, stravování v místě). 

f) A. Ulrichová – seznámila členy s vyúčtováním státní dotace sekretariátu na činnost 
za rok 2021 bude umístěno na cloud ČUS. Dále přítomné seznámila s výsledkem 
hospodaření sekretariátu a svazů za rok 2021. 

g) Připomenutí plateb členských příspěvků TJ/SK – rozešle emailem Alena Ulrichová 
h) Kalendář sportovních akcí okresu Trutnov – vyzýváme kluby ke zveřejnění 

sportovních akcí na webových stránkách TSUT. Tajemník TSUT Trutnov Mgr. Miroslav 
Vosáhlo hromadným emailem rozešle tuto informaci všem TJ/SK a tyto mohou 
emailem zaslat informaci/propagační materiál sportovní akce, která bude následně 
zveřejněna v kalendáři akcí na webových stránkách TSUT www.cushk.cz/tu 

i) Upozornit TJ/SK ke kontrole stanov a dalších dokumentů a nabídnutí pomoci 
v případě nejasností – mohou kontaktovat A. Ulrichovou nebo M. Vosáhla 

j) Valná hromada ČUS 22.6. 10:00 Nymburk – delegátem za TSUT byl zvolen A. Pejos 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.cushk.cz/tu


2 
 

 
3. Různé:  -      došlá pošta na TSUT Trutnov e-mailem z ČUS Praha (pozvánka na VH ČUS) 
                   -      dopis místostarostovi Mgr. Tomáši Hendrychovi v záležitosti začlenění člena  
                          VV TSUT Trutnov do sportovní komise Města Trutnova s hlasem poradním 

- „Zelená karta“ pro auto zapůjčené TSUT Trutnov ŠKODA Fabia RZ 5SK0856 na 
období 1.4.2022-31.3.2023 

- Vyúčtování PHM (benzin) za období 1.1.2022-22.3.2022 platba kartou KB 
- Propagační materiály tašky látkové a igelitové + tužky s logem KO ČUS KHK, 

předáno členům VV TSUT a zbytek uložen na sekretariátu TSUT 
- Nový e-mail pro Bc. Veroniku Vosáhlovou    vosahlova@cushk.cz 

 

U s n e s e n í 
 

1. Vyúčtování příspěvku z ČUS – A. Ulrichová naskenuje a bude na úložišti ČUS 
Kalendář sportovních akcí – M. Vosáhlo vyzve TJ/SK k zaslání akcí, které vloží do 
kalendáře na webu TSUT  www.cushk.cz/tu 
Zodpovídá: Mgr. Vosáhlo Miroslav 

2. Výzva k zaplacení členských příspěvků – rozešle a zodpovídá A. Ulrichová 
 

Příští schůze VV TSUT se koná – 19. 4.  2022 od 15.30 hod. 
Termíny dalších schůzí 19. dubna, 24. května, 21. června, 19. července 2022 

 
             Zapsala dne:        22. 3. 2022                                             Alena Ulrichová, v.r. 
            Zápis ověřil dne: 22. 3. 2022                                     Mgr. Vosáhlo Miroslav, Mgr., v. r. 

mailto:vosahlova@cushk.cz
http://www.cushk.cz/tu

